
 

  

 
 

 

1

 

DECRETO Nº 022 DE 08 DE MARÇO DE 2018 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE APUAREMA - BA no uso das suas atribuições 

legais, com base na Lei Orgânica Municipal e demais dispositivos de regência:  

 

RESOLVE: 

 Art. 1º -NomearIRENILDO OLIVEIRA DOS SANTOS, para exercer o 

Cargo de Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico Sustentáveldo 

município de Apuarema – BA. 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, com 

efeito retroativo a 02 de Março, revogada as disposições em contrário. 

 

REGISTRE. PUBLIQUE. CUMPRA.

 

Gabinete do Prefeito, em 08de Marçode 2018 

 

 
RAIVAL PINHEIRO DE OLIVEIRA 

Prefeito Municipal. 
 

Esta edição encontra-se no site: www.apuarema.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Apuarema

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UHFTOYMJEMVPLUBRXZVELG

Quinta-feira
8 de Março de 2018
8 - Ano X - Nº 1196


